ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk203546761]Приказ о создании рабочей группы по разработке и внедрению политики противодействия мошенничеству и коррупции
Г. Сургут                                                                                                  17 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]В целях минимизации комплаенс-рисков по 115-ФЗ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по разработке и внедрению политики противодействия мошенничеству и коррупции в следующем составе:
- специалист службы безопасности Квадратный В.П.;
- юрисконсульт Логичный Е.В.;
- заместитель директора Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _Hlk203374214][bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору проект Правил противодействия мошенничеству и коррупции
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании рабочей группы по разработке

и внедрению

пол

итики противодействия

мошенничеству и коррупции

Г. Сургут                                                                                                  17 июля 2027 года

В целях

минимиз

а

ции комп

лаенс

-

рисков по 115

-

ФЗ,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу

по разработке и внедрению политики противодействия

мошенничеству и коррупции

в следующем составе:

-

специалист службы безопасности Квадратный В.П.;

-

юрисконсульт Логичный Е.В.;

-

заместитель директора Ломоносов И.С.

2.

Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору проект

П

равил

противодействия мошенничеству и коррупции

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании рабочей группы по разработке  и внедрению  пол итики противодействия  мошенничеству и коррупции   Г. Сургут                                                                                                  17 июля 2027 года   В целях   минимиз а ции комп лаенс - рисков по 115 - ФЗ,    приказываю:   1.   Создать рабочую группу  по разработке и внедрению политики противодействия  мошенничеству и коррупции   в следующем составе:   -   специалист службы безопасности Квадратный В.П.;   -   юрисконсульт Логичный Е.В.;   -   заместитель директора Ломоносов И.С.   2.   Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору проект   П равил   противодействия мошенничеству и коррупции   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)